1

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 003/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ-MG

A Prefeitura Municipal de Itajubá, torna público que estarão abertas, no período de 11 a 13 de março de 2019, as inscrições ao
Processo Seletivo Simplificado de Provas de Títulos para Contratação por Tempo Determinado para preenchimento das vagas
de Médico Psiquiatra de CAPS, na Prefeitura Municipal de Itajubá.
O Edital completo e seus anexos, encontram-se no Quadro de Aviso da Prefeitura de Itajubá e no site www.itajuba.mg.gov.br

Itajubá, 07 de março de 2019.

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2019

http://www.itajuba.mg.gov.br/

		2019-03-07T14:42:39-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760